

**СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА № 179 партии 535 536 537**

Для грузоотправителя (поставщика) 7378, ООО "Абазинский рудник"  
 Получатель 5003, АО "ЕВРАЗ ЗСМК"  
 Наименование продукции концентрат железорудный товарный  
 Номенклатурный № БП-000004441

10 декабря 2018 года

№ партий	№ вагонов					Масса партии, т	Fe магн. план	Fe магн. факт
	1	2	3	4	5			
535	57536088	53586723	53143855	55150692	52950383	1537,1	36,50	35,59
	57562548	56478167	53267688	55178891	53130910			
	62404553	58912148	52928637	60097953				
	61067583	52360492	61918058	60793445				
	53053435	60095874	60142429	58914532				
536	56120363	54020284	52939766	61433561	54620935	1535,6	36,50	35,59
	55039747	59103416	54692835	59879916	52788973			
	62329651	58340886	52862521	55011860				
	56087117	55059158	52924909	53570339				
	55311625	54622162	52476652	61827200				
537	53096871	56656697	59106666	59104042		1395,8	36,50	35,59
	53394375	57965733	54299318	52748597				
	53606430	56597917	61896825	54296025				
	56965890	53762829	55948095	59717272				
	57543688	61114302	52478237	60610029				
						<b>4468,5</b>	<b>64</b>	
№ партий	Массовая доля Fe (общего), %		Массовая доля класса крупности +16мм., %		Массовая доля влаги, %		Массовая доля серы, %	
	Согласно ТУ	Факт	Согласно ТУ	Факт	Согласно ТУ	Факт	Согласно ТУ	Факт
535	43,5 %	<b>42,70</b>	10 %	<b>1,90</b>	3 %	<b>1,61</b>	2,5%	<b>1,56</b>
536	43,5 %	<b>42,70</b>	10 %	<b>1,90</b>	3 %	<b>1,61</b>	2,5%	<b>1,56</b>
537	43,5 %	<b>42,70</b>	10 %	<b>1,90</b>	3 %	<b>1,61</b>	2,5%	<b>1,56</b>

насыпной вес 2,32 т/м3

Указанная в сертификате продукция соответствует ТУ - 0712 - 002 - 23340135 - 2015

Контролёр \_\_\_\_\_

